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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), zwanej 

dalej „uPzp”na  dostawę fabrycznie nowego nieoznakowanego pojazdu dla KWP w Szczecinie 

   

   
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania do siwz, które wpłynęły do 

zamawiającego w dniu 18.11.2020r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści samochód 5 osobowy N1 (homologacja ciężarowa)? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z siwz. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu w homologacji ciężarowej. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający poduszkę przednią kierowcy i pasażera bez poduszek bocznych 

kierowcy i pasażera oraz kurtyn powietrznych dla I i II rzędu siedzeń? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z siwz. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez poduszek bocznych dla kierowcy i pasażera oraz kurtyn 

powietrznych dla I i II rzędu siedzeń. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści samochód z wycieraczkami przednimi bez czujnika deszczu? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z siwz. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez czujnika deszczu. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści fotele w drugim rzędzie składane w proporcji 60/40? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza siedzenia w drugim rzędzie składane w proporcji 60/40. Zamawiający dopuszcza w drugim 

rzędzie system siedzeń (foteli) 2+1 i dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 1.5.1.2  ppkt. b) poprzez 

zapis: w drugim rzędzie, trzech osób - 3 pojedyncze siedzenia (fotele) lub w systemie 2+1,  - wyposażone w zagłówki 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy bez podłokietnika? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z siwz. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podłokietnika kierowcy. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści samochód bez rolety przestrzeni bagażowej? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z siwz. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez rolety przestrzeni bagażowej. 

Termin składania ofert i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 23.11.2020r.  
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